
UCHWAŁA NR LIV/323/2014
RADY POWIATU PŁOŃSKIEGO

z dnia 27 sierpnia 2014 r.

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na 2014 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2013 r., poz. 595 z późn. zm.), art. 212, art. 214, art. 217, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn.zm.) oraz Uchwały Budżetowej Powiatu 
Płońskiego na rok 2014 Nr XLV/280/2013 Rady Powiatu Płońskiego z dnia 18 grudnia 2013 roku – uchwala się, 
co następuje:

§ 1. 1. Dochody budżetu powiatu na 2014 rok  zwiększyć o kwotę 755.858,00 zł, w tym:

1) dochody bieżące zwiększyć o kwotę 362.639,00 zł;

2) dochody majątkowe zwiększyć o kwotę 393.219,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 1A do uchwały.

2. Dochody po zmianach wynoszą 89.888.635,00 zł, w tym:

1) dochody bieżące wynoszą 76.018.581,00 zł;

2) dochody majątkowe wynoszą 13.870.054,00 zł.

§ 2. 1. Wydatki budżetu powiatu na 2014 rok  zwiększyć o kwotę 1.155.858,00 zł, w tym:

1) wydatki bieżące zwiększyć o kwotę 508.250,00 zł;

2) wydatki majątkowe zwiększyć o kwotę 647.608,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.

2. Wydatki po zmianach wynoszą 97.482.596,00 zł, w tym:

1) wydatki bieżące wynoszą 76.359.547,00 zł;

2) wydatki majątkowe wynoszą 21.123.049,00 zł.

§ 3. 1. Źródłem pokrycia deficytu, stanowiącego różnicę między dochodami a wydatkami, są przychody:

1) kredyt w kwocie 4.000.000,00 zł;

2) wolne środki w kwocie 3.593.961,00 zł.

2. Przychody budżetu w wysokości 1.810.720,00 zł (wolne środki w kwocie 310.720,00 zł, kredyt w kwocie 
1.500.000,00 zł) przeznacza się na rozchody w wysokości 1.810.720,00 zł na spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań z tytułu:

1) kredytów w kwocie 1.688.572,00 zł;

2) pożyczek w kwocie 122.148,00 zł.

3. Ustala się przychody budżetu powiatu w wysokości 9.404.681,00 zł i rozchody budżetu w wysokości 
1.810.720,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 4. Dokonuje się zmian w:

- „Planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami”, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały;

- „Planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego”, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały;

- „Dotacjach udzielonych z budżetu powiatu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych”, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do uchwały;

- „Planie finansowym wydzielonego rachunku dochodów”, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do uchwały.

§ 5. Odpowiedzialnym za wykonanie niniejszej uchwały czyni się Zarząd Powiatu, który złoży sprawozdanie 
z jej wykonania łącznie ze sprawozdaniem z wykonania budżetu powiatu za 2014 rok.

Id: AF4F1A10-A7E2-4618-9DCF-3EC9D9DE1C3D. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2014 oraz podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu.

 

 Przewodniczący Rady Powiatu 
Płońskiego

Małgorzata Mucha

Id: AF4F1A10-A7E2-4618-9DCF-3EC9D9DE1C3D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LIV/323/2014

Rady Powiatu Płońskiego

z dnia 27 sierpnia 2014 r.

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU POWIATU NA 2014 ROK

 ZMIANY w planie dochodów na 2014 rok

 z tego:

 w tym:  w tym:

 Dział  Rozdział  Źródło dochodów
 DOCHODY ogółem

 bieżące
 dotacje

 dotacje i środki na 
finansowanie 
wydatków na 

realizację  zadań 
finansowanych 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art..5 ust.1 pkt 2 i 
3

 majątkowe
 dotacje

 dotacje i środki na 
finansowanie 
wydatków na 

realizację  zadań 
finansowanych 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art..5 ust.1 pkt 2 i 
3

 1  2  3  4  5  6  7  8  9  10

 010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  120 000,00  0,00  0,00  0,00  120 000,00  120 000,00  0,00

 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów 
rolnych  120 000,00  0,00  0,00  0,00  120 000,00  120 000,00  0,00

 Dotacje celowe otrzymane 
z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego

 120 000,00  120 000,00  120 000,00

 600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  170 219,00  0,00  0,00  0,00  170 219,00  170 219,00  0,00

 60014  Drogi publiczne powiatowe  170 219,00  0,00  0,00  0,00  170 219,00  170 219,00  0,00

 Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych 

 170 219,00  170 219,00  170 219,00

Id: AF4F1A10-A7E2-4618-9DCF-3EC9D9DE1C3D. Podpisany Strona 1



i zakupów inwestycyjnych

 700  GOSPODARKA 
MIESZKANIOWA  -155 564,00  161 436,00  0,00  0,00  -317 000,00  0,00  0,00

 70005  Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami  -155 564,00  161 436,00  0,00  0,00  -317 000,00  0,00  0,00

 Wpływy z tytułu odpłatnego 
nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości

 -317 000,00  -317 000,00

 Pozostałe odsetki  156,00  156,00

 Wpływy z różnych dochodów  1 280,00  1 280,00

 Dochody jednostek samorządu 
terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami

 160 000,00  160 000,00

 750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA  -79 272,00  -79 272,00  4 609,00  -83 881,00  0,00  0,00  0,00

 75011  Urzędy wojewódzkie  6 890,00  6 890,00  6 890,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat

 6 890,00  6 890,00  6 890,00

 75045  Kwalifikacja wojskowa  -2 281,00  -2 281,00  -2 281,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat

 -2 281,00  -2 281,00  -2 281,00

 75095  Pozostała działalność  -83 881,00  -83 881,00  0,00  -83 881,00  0,00  0,00  0,00

 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich

 -83 881,00  -83 881,00  -83 881,00

Id: AF4F1A10-A7E2-4618-9DCF-3EC9D9DE1C3D. Podpisany Strona 2



 754
 BEZPIECZEŃSTWO 
PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

 443 675,00  23 675,00  23 675,00  0,00  420 000,00  420 000,00  0,00

 75411  Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej  441 293,00  21 293,00  21 293,00  0,00  420 000,00  420 000,00  0,00

 Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat

 21 293,00  21 293,00  21 293,00

 Dotacje otrzymane z funduszy 
celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek 
samorządu terytorialnego

 420 000,00  420 000,00  420 000,00

 75478  Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych  2 382,00  2 382,00  2 382,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat

 2 382,00  2 382,00  2 382,00

 758  RÓZNE ROZLICZENIA  10 000,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 75801
 Cześć oświatowa subwencji 
ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

 10 000,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 Subwencje ogólne z budżetu 
państwa  10 000,00  10 000,00

 801  OŚWIATA I WYCHOWANIE  13 124,00  13 124,00  1 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 80120  Licea ogólnokształcące  1 924,00  1 924,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 Wpływy z różnych dochodów  1 924,00  1 924,00

 80130  Szkoły zawodowe  1 200,00  1 200,00  1 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 Dotacje celowe otrzymane 
z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego

 1 200,00  1 200,00  1 200,00

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne  10 000,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Id: AF4F1A10-A7E2-4618-9DCF-3EC9D9DE1C3D. Podpisany Strona 3



 Wpływy z usług  10 000,00  10 000,00

 852  POMOC SPOŁECZNA  27 106,00  27 106,00  27 781,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 85201  Placówki opiekuńczo - 
wychowawcze  24 567,00  24 567,00  27 781,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 Dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze

 -3 756,00  -3 756,00

 Wpływy z usług  542,00  542,00

 Dotacje celowe otrzymane 
z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego

 27 781,00  27 781,00  27 781,00

 85204  Rodziny zastępcze  2 539,00  2 539,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 Wpływy z usług  2 539,00  2 539,00

 853
 POZOSTAŁE ZADANIA 
W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ

 206 570,00  206 570,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 85324  Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych  7 570,00  7 570,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 Wpływy z różnych dochodów  7 570,00  7 570,00

 85333  Powiatowe urzędy pracy  199 000,00  199 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 Środki z Funduszu Pracy 
otrzymane przez powiat 
z przeznaczeniem na finansowanie 
kosztów wynagrodzenia i składek 
na ubezpieczenia społeczne 
pracowników powiatowego urzędu 
pracy

 199 000,00  199 000,00

 Zmiany w dochodach ogółem:  755 858,00  362 639,00  57 265,00  -83 881,00  393 219,00  710 219,00  0,00

Id: AF4F1A10-A7E2-4618-9DCF-3EC9D9DE1C3D. Podpisany Strona 4



Id: AF4F1A10-A7E2-4618-9DCF-3EC9D9DE1C3D. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 1A do Uchwały Nr LIV/323/2014

Rady Powiatu Płońskiego

z dnia 27 sierpnia 2014 r.

DOCHODY BUDŻETU POWIATU NA 2014 ROK PO ZMIANACH

 PLAN dochodów na 2014 rok po zmianach

 z tego:

 w tym:  w tym:

 Dział  Rozdział  Źródło dochodów
 DOCHODY ogółem

 bieżące
 dotacje

 dotacje i środki na 
finansowanie 
wydatków na 

realizację  zadań 
finansowanych 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art..5 ust.1 pkt 2 i 
3

 majątkowe
 dotacje

 dotacje i środki na 
finansowanie 
wydatków na 

realizację  zadań 
finansowanych 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art..5 ust.1 pkt 2 i 
3

 1  2.  3.  4.  5.  6.  7.  8.  9.  10.

 010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  165 220,00  45 220,00  45 000,00  0,00  120 000,00  120 000,00  0,00

 01042  Wyłączenie z produkcji 
gruntów rolnych  120 000,00  0,00  0,00  0,00  120 000,00  120 000,00  0,00

 Dotacje celowe otrzymane 
z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego

 120 000,00  120 000,00  120 000,00

 600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  6 989 931,00  1 646 902,00  1 511 802,00  0,00  5 343 029,00  5 343 029,00  0,00

 60014  Drogi publiczne powiatowe  6 989 931,00  1 646 902,00  1 511 802,00  0,00  5 343 029,00  5 343 029,00  0,00

 Dotacja celowa otrzymana 
z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 

 3 342 566,00  3 342 566,00  3 342 566,00

Id: AF4F1A10-A7E2-4618-9DCF-3EC9D9DE1C3D. Podpisany Strona 1



inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

 700  GOSPODARKA 
MIESZKANIOWA  3 733 618,00  608 298,00  55 000,00  0,00  3 125 320,00  0,00  0,00

 70005  Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami  3 733 618,00  608 298,00  55 000,00  0,00  3 125 320,00  0,00  0,00

 Wpływy z tytułu odpłatnego 
nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości

 3 125 320,00  3 125 320,00

 Pozostałe odsetki  156,00  156,00

 Wpływy z różnych dochodów  2 956,00  2 956,00

 Dochody jednostek samorządu 
terytorialnego związane 
z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
ustawami

 462 780,00  462 780,00

 750  ADMINISTRACJA 
PUBLICZNA  755 854,00  755 854,00  383 129,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 75011  Urzędy wojewódzkie  364 410,00  364 410,00  364 410,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

 364 410,00  364 410,00  364 410,00

 75045  Kwalifikacja wojskowa  18 719,00  18 719,00  18 719,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

 18 719,00  18 719,00  18 719,00

 75095  Pozostała działalność  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych 
z udziałem środków 
europejskich oraz środków, 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

 0,00  0,00  0,00

Id: AF4F1A10-A7E2-4618-9DCF-3EC9D9DE1C3D. Podpisany Strona 2



płatności w ramach budżetu 
środków europejskich

 754
 BEZPIECZEŃSTWO 
PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

 4 444 158,00  4 024 158,00  4 016 158,00  0,00  420 000,00  420 000,00  0,00

 75411  Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej  4 440 876,00  4 020 876,00  4 012 876,00  0,00  420 000,00  420 000,00  0,00

 Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

 4 012 876,00  4 012 876,00  4 012 876,00

 Dotacje otrzymane z funduszy 
celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek 
samorządu terytorialnego

 420 000,00  420 000,00  420 000,00

 75478  Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych  2 382,00  2 382,00  2 382,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

 2 382,00  2 382,00  2 382,00

 758  RÓZNE ROZLICZENIA  45 646 208,00  44 810 208,00  0,00  0,00  836 000,00  0,00  0,00

 75801
 Cześć oświatowa subwencji 
ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego

 35 834 924,00  35 834 924,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 Subwencje ogólne z budżetu 
państwa  35 834 924,00  35 834 924,00

 801  OŚWIATA I WYCHOWANIE  504 701,00  504 701,00  75 200,00  169 512,00  0,00  0,00  0,00

 80120  Licea ogólnokształcące  31 068,00  31 068,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 Wpływy z różnych dochodów  11 054,00  11 054,00

 80130  Szkoły zawodowe  204 310,00  204 310,00  69 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Id: AF4F1A10-A7E2-4618-9DCF-3EC9D9DE1C3D. Podpisany Strona 3



 Dotacje celowe otrzymane 
z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego

 68 400,00  68 400,00  68 400,00

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne  34 000,00  34 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 Wpływy z usług  34 000,00  34 000,00

 852  POMOC SPOŁECZNA  2 626 465,00  2 626 465,00  1 198 002,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 85201  Placówki opiekuńczo - 
wychowawcze  1 044 123,00  1 044 123,00  621 484,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 Dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym 
charakterze

 23 277,00  23 277,00

 Wpływy z usług  375 843,00  375 843,00

 Dotacje celowe otrzymane 
z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego

 621 484,00  621 484,00  621 484,00

 85204  Rodziny zastępcze  288 204,00  288 204,00  216 518,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 Wpływy z usług  71 686,00  71 686,00

 853
 POZOSTAŁE ZADANIA 
W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ

 2 042 228,00  2 037 592,00  110 000,00  1 155 354,00  4 636,00  0,00  4 636,00

 85324
 Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

 36 158,00  36 158,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 Wpływy z różnych dochodów  36 158,00  36 158,00

 85333  Powiatowe urzędy pracy  726 580,00  726 580,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 Środki z Funduszu Pracy 
otrzymane przez powiat 
z przeznaczeniem na 
finansowanie kosztów 

 696 400,00  696 400,00

Id: AF4F1A10-A7E2-4618-9DCF-3EC9D9DE1C3D. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i składek na 
ubezpieczenia społeczne 
pracowników powiatowego 
urzędu pracy

 Dochody ogółem:  89 888 635,00  76 018 581,00  11 739 691,00  1 324 866,00  13 870 054,00  5 908 029,00  4 000 705,00

Id: AF4F1A10-A7E2-4618-9DCF-3EC9D9DE1C3D. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LIV/323/2014

Rady Powiatu Płońskiego

z dnia 27 sierpnia 2014 r.

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU POWIATU NA 2014 ROK

 Z tego

 z tego:
 z tego:

 w tym:

 z tego:

 Dział  Rozdział  Nazwa  Plan
 Wydatki
bieżące  wydatki

jednostek
budżetowy

ch,

 
wynagrodz

enia 
i składki od 

nich 
naliczane

 wydatki 
związane 
z realizacj

ą ich 
statutowyc
h zadań;

 dotacje na 
zadania 
bieżące

 
świadczen
ia na rzecz 

osób 
fizycznych

;

 wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 

2 i 3

 wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancj

i

 obsługa 
długu

 Wydatki
majątkowe

 
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne

 na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 

2 i 3

 zakup i objęcie akcji 
i udziałów oraz 

wniesienie wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

 1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17

 przed 
zmianą  16 311 826,00

 6 
412 994,

00

 6 
385 346,

00

 1 
953 443,

00

 4 
431 903,

00
 0,00  27 

648,00  0,00  0,00  0,00
 9 

898 832,
00

 9 
898 832,

00
 0,00  0,00

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zwiększenie  340 219,00  50 
000,00

 50 
000,00  0,00  50 

000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  290 
219,00

 290 
219,00  0,00  0,00

 600  Transport 
i łączność

 po zmianach  16 652 045,00
 6 

462 994,
00

 6 
435 346,

00

 1 
953 443,

00

 4 
481 903,

00
 0,00  27 

648,00  0,00  0,00  0,00
 10 

189 051,
00

 10 
189 051,

00
 0,00  0,00

 przed 
zmianą  16 136 826,00

 6 
412 994,

00

 6 
385 346,

00

 1 
953 443,

00

 4 
431 903,

00
 0,00  27 

648,00  0,00  0,00  0,00
 9 

723 832,
00

 9 
723 832,

00
 0,00  0,00

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zwiększenie  340 219,00  50 
000,00

 50 
000,00  0,00  50 

000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  290 
219,00

 290 
219,00  0,00  0,00

 60014  Drogi publiczne 
powiatowe

 po zmianach  16 477 045,00
 6 

462 994,
00

 6 
435 346,

00

 1 
953 443,

00

 4 
481 903,

00
 0,00  27 

648,00  0,00  0,00  0,00
 10 

014 051,
00

 10 
014 051,

00
 0,00  0,00

 przed 
zmianą  145 423,00  145 

423,00
 145 

423,00  0,00  145 
423,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 700  Gospodarka 
mieszkaniowa

 zwiększenie  1 280,00  1 
280,00

 1 
280,00  0,00  1 

280,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Id: AF4F1A10-A7E2-4618-9DCF-3EC9D9DE1C3D. Podpisany Strona 1



 po zmianach  146 703,00  146 
703,00

 146 
703,00  0,00  146 

703,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 przed 
zmianą  145 423,00  145 

423,00
 145 

423,00  0,00  145 
423,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zwiększenie  1 280,00  1 
280,00

 1 
280,00  0,00  1 

280,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 70005

 Gospodarka 
gruntami 
i nieruchomości
ami

 po zmianach  146 703,00  146 
703,00

 146 
703,00  0,00  146 

703,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 przed 
zmianą  1 683 938,00

 1 
683 938,

00

 1 
683 038,

00

 890 
632,00

 792 
406,00  0,00  900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zmniejszenie  -100 000,00  -100 
000,00

 -100 
000,00  0,00  -100 

000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 710  Działalność 

usługowa

 po zmianach  1 583 938,00
 1 

583 938,
00

 1 
583 038,

00

 890 
632,00

 692 
406,00  0,00  900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 przed 
zmianą  530 639,00  530 

639,00
 530 

639,00  0,00  530 
639,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zmniejszenie  -100 000,00  -100 
000,00

 -100 
000,00  0,00  -100 

000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 71013

 Prace 
geodezyjne 
i kartograficzne 
(nieinwestycyjne
)

 po zmianach  430 639,00  430 
639,00

 430 
639,00  0,00  430 

639,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 przed 
zmianą  10 210 161,00

 9 
620 161,

00

 9 
196 949,

00

 7 
236 474,

00

 1 
960 475,

00
 0,00  330 

011,00  93 201,00  0,00  0,00  590 
000,00

 590 
000,00  0,00  0,00

 zmniejszenie  -95 654,00  -95 
654,00

 -2 
453,00

 -1 
333,00

 -1 
120,00  0,00  0,00  -93 201,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zwiększenie  556 691,00  556 
691,00

 556 
691,00

 56 
690,00

 500 
001,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 750  Administracja 
publiczna

 po zmianach  10 671 198,00
 10 

081 198,
00

 9 
751 187,

00

 7 
291 831,

00

 2 
459 356,

00
 0,00  330 

011,00  0,00  0,00  0,00  590 
000,00

 590 
000,00  0,00  0,00

 przed 
zmianą  497 487,00  497 

487,00
 497 

487,00
 487 

735,00
 9 

752,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zwiększenie  56 690,00  56 
690,00

 56 
690,00

 56 
690,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 75011  Urzędy 
wojewódzkie

 po zmianach  554 177,00  554 
177,00

 554 
177,00

 544 
425,00

 9 
752,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 przed 
zmianą  8 609 748,00

 8 
519 748,

00

 8 
510 548,

00

 6 
730 154,

00

 1 
780 394,

00
 0,00  9 

200,00  0,00  0,00  0,00  90 
000,00

 90 
000,00  0,00  0,00

 zmniejszenie  -172,00  -172,00  -172,00  0,00  -172,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 75020  Starostwa 

powiatowe

 po zmianach  8 609 576,00
 8 

519 576,
00

 8 
510 376,

00

 6 
730 154,

00

 1 
780 222,

00
 0,00  9 

200,00  0,00  0,00  0,00  90 
000,00

 90 
000,00  0,00  0,00

 75045  Kwalifikacja 
wojskowa

 przed 
zmianą  21 000,00  21 

000,00
 21 

000,00
 14 

385,00
 6 

615,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Id: AF4F1A10-A7E2-4618-9DCF-3EC9D9DE1C3D. Podpisany Strona 2



 zmniejszenie  -2 281,00  -2 
281,00

 -2 
281,00

 -1 
333,00  -948,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zwiększenie  1,00  1,00  1,00  0,00  1,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 po zmianach  18 720,00  18 
720,00

 18 
720,00

 13 
052,00

 5 
668,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 przed 
zmianą  593 201,00  93 

201,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  93 201,00  0,00  0,00  500 
000,00

 500 
000,00  0,00  0,00

 zmniejszenie  -93 201,00  -93 
201,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -93 201,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zwiększenie  500 000,00  500 
000,00

 500 
000,00  0,00  500 

000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 75095  Pozostała 

działalność

 po zmianach  1 000 000,00  500 
000,00

 500 
000,00  0,00  500 

000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  500 
000,00

 500 
000,00  0,00  0,00

 przed 
zmianą  4 491 911,00

 4 
261 911,

00

 4 
130 891,

00

 3 
748 225,

00

 382 
666,00  0,00  131 

020,00  0,00  0,00  0,00  230 
000,00

 230 
000,00  0,00  0,00

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zwiększenie  443 675,00  23 
675,00

 23 
675,00

 16 
293,00

 7 
382,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  420 

000,00
 420 

000,00  0,00  0,00
 754

 Bezpieczeństwo 
publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa

 po zmianach  4 935 586,00
 4 

285 586,
00

 4 
154 566,

00

 3 
764 518,

00

 390 
048,00  0,00  131 

020,00  0,00  0,00  0,00  650 
000,00

 650 
000,00  0,00  0,00

 przed 
zmianą  3 991 583,00

 3 
991 583,

00

 3 
860 563,

00

 3 
493 416,

00

 367 
147,00  0,00  131 

020,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zwiększenie  441 293,00  21 
293,00

 21 
293,00

 16 
293,00

 5 
000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  420 

000,00
 420 

000,00  0,00  0,00
 75411

 Komendy 
powiatowe 
Państwowej 
Straży Pożarnej

 po zmianach  4 432 876,00
 4 

012 876,
00

 3 
881 856,

00

 3 
509 709,

00

 372 
147,00  0,00  131 

020,00  0,00  0,00  0,00  420 
000,00

 420 
000,00  0,00  0,00

 przed 
zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zwiększenie  2 382,00  2 
382,00

 2 
382,00  0,00  2 

382,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 75478

 Usuwanie 
skutków klęsk 
żywiołowych

 po zmianach  2 382,00  2 
382,00

 2 
382,00  0,00  2 

382,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 przed 
zmianą  32 141 659,00

 31 
711 716,

00

 27 
415 423,

00

 23 
849 196,

00

 3 
566 227,

00

 3 
706 756,

00

 411 
123,00  178 414,00  0,00  0,00  429 

943,00
 429 

943,00  0,00  0,00

 zmniejszenie  -300,00  -300,00  -300,00  0,00  -300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zwiększenie  16 900,00  16 
900,00

 16 
900,00  0,00  16 

900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 801  Oświata 

i wychowanie

 po zmianach  32 158 259,00
 31 

728 316,
00

 27 
432 023,

00

 23 
849 196,

00

 3 
582 827,

00

 3 
706 756,

00

 411 
123,00  178 414,00  0,00  0,00  429 

943,00
 429 

943,00  0,00  0,00

 przed 
zmianą  2 129 539,00

 2 
129 539,

00

 1 
098 219,

00

 981 
993,00

 116 
226,00

 998 
184,00

 33 
136,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zmniejszenie  -260,00  -260,00  -260,00  0,00  -260,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 80102
 Szkoły 
podstawowe 
specjalne

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Id: AF4F1A10-A7E2-4618-9DCF-3EC9D9DE1C3D. Podpisany Strona 3



 po zmianach  2 129 279,00
 2 

129 279,
00

 1 
097 959,

00

 981 
993,00

 115 
966,00

 998 
184,00

 33 
136,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 przed 
zmianą  2 110 230,00

 2 
110 230,

00

 2 
060 103,

00

 1 
889 510,

00

 170 
593,00  0,00  50 

127,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zwiększenie  5 700,00  5 
700,00

 5 
700,00  0,00  5 

700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 80111  Gimnazja 

specjalne

 po zmianach  2 115 930,00
 2 

115 930,
00

 2 
065 803,

00

 1 
889 510,

00

 176 
293,00  0,00  50 

127,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 przed 
zmianą  13 640 923,00

 13 
620 923,

00

 11 
604 148,

00

 10 
229 582,

00

 1 
374 566,

00

 1 
822 792,

00

 193 
983,00  0,00  0,00  0,00  20 

000,00
 20 

000,00  0,00  0,00

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zwiększenie  1 200,00  1 
200,00

 1 
200,00  0,00  1 

200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 80130  Szkoły 

zawodowe

 po zmianach  13 642 123,00
 13 

622 123,
00

 11 
605 348,

00

 10 
229 582,

00

 1 
375 766,

00

 1 
822 792,

00

 193 
983,00  0,00  0,00  0,00  20 

000,00
 20 

000,00  0,00  0,00

 przed 
zmianą  1 427 835,00

 1 
367 892,

00

 1 
350 445,

00

 1 
241 141,

00

 109 
304,00  0,00  17 

447,00  0,00  0,00  0,00  59 
943,00

 59 
943,00  0,00  0,00

 zmniejszenie  -40,00  -40,00  -40,00  0,00  -40,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 80134

 Szkoły 
zawodowe 
specjalne

 po zmianach  1 427 795,00
 1 

367 852,
00

 1 
350 405,

00

 1 
241 141,

00

 109 
264,00  0,00  17 

447,00  0,00  0,00  0,00  59 
943,00

 59 
943,00  0,00  0,00

 przed 
zmianą  138 957,00  138 

957,00
 138 

557,00
 93 

666,00
 44 

891,00  0,00  400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zwiększenie  10 000,00  10 
000,00

 10 
000,00  0,00  10 

000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 80148

 Stołówki 
szkolne 
i przedszkolne

 po zmianach  148 957,00  148 
957,00

 148 
557,00

 93 
666,00

 54 
891,00  0,00  400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 przed 
zmianą  7 587 601,00

 7 
587 601,

00

 5 
737 938,

00

 4 
384 067,

00

 1 
353 871,

00

 474 
072,00

 1 
308 391,

00
 67 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zmniejszenie  -5 945,00  -5 
945,00

 -2 
833,00  0,00  -2 

833,00  0,00  -3 
112,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zwiększenie  47 213,00  47 
213,00

 37 
493,00

 13 
964,00

 23 
529,00

 8 
750,00  970,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 852  Pomoc 
społeczna

 po zmianach  7 628 869,00
 7 

628 869,
00

 5 
772 598,

00

 4 
398 031,

00

 1 
374 567,

00

 482 
822,00

 1 
306 249,

00
 67 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 przed 
zmianą  2 697 398,00

 2 
697 398,

00

 2 
524 150,

00

 1 
873 103,

00

 651 
047,00

 40 
854,00

 132 
394,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zmniejszenie  -2 833,00  -2 
833,00

 -2 
833,00  0,00  -2 

833,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 85201
 Placówki 
opiekuńczo - 
wychowawcze

 zwiększenie  28 438,00  28 
438,00

 26 
811,00

 10 
852,00

 15 
959,00  657,00  970,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Id: AF4F1A10-A7E2-4618-9DCF-3EC9D9DE1C3D. Podpisany Strona 4



 po zmianach  2 723 003,00
 2 

723 003,
00

 2 
548 128,

00

 1 
883 955,

00

 664 
173,00

 41 
511,00

 133 
364,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 przed 
zmianą  1 845 929,00

 1 
845 929,

00

 173 
214,00

 171 
026,00

 2 
188,00

 433 
218,00

 1 
172 297,

00
 67 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zmniejszenie  -3 112,00  -3 
112,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -3 

112,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zwiększenie  11 205,00  11 
205,00

 3 
112,00  3 112,00  0,00  8 

093,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 85204  Rodziny 

zastępcze

 po zmianach  1 854 022,00
 1 

854 022,
00

 176 
326,00

 174 
138,00

 2 
188,00

 441 
311,00

 1 
169 185,

00
 67 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 przed 
zmianą  1 018 591,00

 1 
018 591,

00

 1 
016 391,

00

 949 
938,00

 66 
453,00  0,00  2 

200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zwiększenie  7 570,00  7 
570,00

 7 
570,00  0,00  7 

570,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 85218

 Powiatowe 
centra pomocy 
rodzinie

 po zmianach  1 026 161,00
 1 

026 161,
00

 1 
023 961,

00

 949 
938,00

 74 
023,00  0,00  2 

200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 przed 
zmianą  5 626 972,00

 4 
106 336,

00

 2 
831 620,

00

 2 
549 293,

00

 282 
327,00

 96 
100,00

 1 
822,00  1 176 794,00  0,00  0,00

 1 
520 636,

00

 1 
520 636,

00
 4 636,00  0,00

 zmniejszenie  -62 611,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -62 
611,00

 -62 
611,00  0,00  0,00

 zwiększenie  2 466,00  2 
466,00  0,00  0,00  0,00  2 

466,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 853

 Pozostałe 
zadania 
w zakresie 
polityki 
społecznej

 po zmianach  5 566 827,00
 4 

108 802,
00

 2 
831 620,

00

 2 
549 293,

00

 282 
327,00

 98 
566,00

 1 
822,00  1 176 794,00  0,00  0,00

 1 
458 025,

00

 1 
458 025,

00
 4 636,00  0,00

 przed 
zmianą  41 100,00  41 

100,00  0,00  0,00  0,00  41 
100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zwiększenie  2 466,00  2 
466,00  0,00  0,00  0,00  2 

466,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 85311

 Rehabilitacja 
zawodowa 
i społeczna osób 
niepełnosprawn
ych

 po zmianach  43 566,00  43 
566,00  0,00  0,00  0,00  43 

566,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 przed 
zmianą  2 759 309,00

 1 
238 673,

00

 6 
879,00  0,00  6 

879,00
 55 

000,00  0,00  1 176 794,00  0,00  0,00
 1 

520 636,
00

 1 
520 636,

00
 4 636,00  0,00

 zmniejszenie  -62 611,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -62 
611,00

 -62 
611,00  0,00  0,00

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 85395  Pozostała 

działalność

 po zmianach  2 696 698,00
 1 

238 673,
00

 6 
879,00  0,00  6 

879,00
 55 

000,00  0,00  1 176 794,00  0,00  0,00
 1 

458 025,
00

 1 
458 025,

00
 4 636,00  0,00

 przed 
zmianą  4 712 116,00

 4 
637 116,

00

 4 
549 698,

00

 3 
513 446,

00

 1 
036 252,

00
 0,00  87 

418,00  0,00  0,00  0,00  75 
000,00

 75 
000,00  0,00  0,00

 zmniejszenie  -3 000,00  -3 
000,00

 -3 
000,00

 -3 
000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 854

 Edukacyjna 
opieka 
wychowawcza

 zwiększenie  14 924,00  14 
924,00

 14 
924,00  1 924,00  13 

000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Id: AF4F1A10-A7E2-4618-9DCF-3EC9D9DE1C3D. Podpisany Strona 5



 po zmianach  4 724 040,00
 4 

649 040,
00

 4 
561 622,

00

 3 
512 370,

00

 1 
049 252,

00
 0,00  87 

418,00  0,00  0,00  0,00  75 
000,00

 75 
000,00  0,00  0,00

 przed 
zmianą  1 056 479,00  981 

479,00
 979 

004,00
 885 

253,00
 93 

751,00  0,00  2 
475,00  0,00  0,00  0,00  75 

000,00
 75 

000,00  0,00  0,00

 zmniejszenie  -3 000,00  -3 
000,00

 -3 
000,00

 -3 
000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zwiększenie  13 000,00  13 
000,00

 13 
000,00  0,00  13 

000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 85406

 Poradnie 
psychologiczno - 
pedagogiczne, 
w tym poradnie 
specjalistyczne

 po zmianach  1 066 479,00  991 
479,00

 989 
004,00

 882 
253,00

 106 
751,00  0,00  2 

475,00  0,00  0,00  0,00  75 
000,00

 75 
000,00  0,00  0,00

 przed 
zmianą  2 197 334,00

 2 
197 334,

00

 2 
162 762,

00

 1 
447 955,

00

 714 
807,00  0,00  34 

572,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zwiększenie  1 924,00  1 
924,00

 1 
924,00  1 924,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 85410  Internaty 
i bursy szkolne

 po zmianach  2 199 258,00
 2 

199 258,
00

 2 
164 686,

00

 1 
449 879,

00

 714 
807,00  0,00  34 

572,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 przed 
zmianą  96 326 738,00

 75 
851 297,

00

 66 
641 200,

00

 48 
124 776,

00

 18 
516 424,

00

 4 
371 928,

00

 2 
428 939,

00
 1 515 609,00  501 

307,00
 392 

314,00

 20 
475 441,

00

 20 
475 441,

00
 4 704 227,00  0,00

 zmniejszenie  -267 510,00  -204 
899,00

 -108 
586,00

 -4 
333,00

 -104 
253,00  0,00  -3 

112,00  -93 201,00  0,00  0,00  -62 
611,00

 -62 
611,00  0,00  0,00

 zwiększenie  1 423 368,00  713 
149,00

 700 
963,00

 88 
871,00

 612 
092,00

 11 
216,00  970,00  0,00  0,00  0,00  710 

219,00
 710 

219,00  0,00  0,00
 Wydatki razem:

 po zmianach  97 482 596,00
 76 

359 547,
00

 67 
233 577,

00

 48 
209 314,

00

 19 
024 263,

00

 4 
383 144,

00

 2 
426 797,

00
 1 422 408,00  501 

307,00
 392 

314,00

 21 
123 049,

00

 21 
123 049,

00
 4 704 227,00  0,00

Id: AF4F1A10-A7E2-4618-9DCF-3EC9D9DE1C3D. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LIV/323/2014

Rady Powiatu Płońskiego

z dnia 27 sierpnia 2014 r.

PRZYCHODY i ROZCHODY BUDŻETU w 2014 r.

 Lp.  Treść  Kwota na 2014 rok

 1  2  4

 1.  Dochody  89 888 635,00

 2  Wydatki  97 482 596,00

 3  Wynik budżetu  -7 593 961,00

 Przychody ogółem:  9 404 681,00

 1.  Kredyty zaciągnięte na rynku 
krajowym  5 500 000,00

 2.  Pożyczki zaciągnięte na rynku 
krajowym  0,00

 3.

 Pożyczki na finansowanie zadań 
realizowanych
z udziałem środków pochodzących 
z budżetu UE

 4.  Spłaty pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków publicznych

 5.  Wolne środki, o których mowa 
w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy  3 904 681,00

 6.  Inne rozliczenia krajowe

 7.  Nadwyżki z lat ubiegłych

 Rozchody ogółem:  1 810 720,00

 1.  Spłaty kredytów  1 688 572,00

 2.  Spłaty pożyczek  122 148,00

 3.

 Spłaty pożyczek otrzymanych na 
finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących 
z budżetu UE

 4.  Udzielone pożyczki i kredyty

 5.  Przelewy na rachunki lokat

 6.  Rozchody z tytułu innych rozliczeń 
krajowych

Id: AF4F1A10-A7E2-4618-9DCF-3EC9D9DE1C3D. Podpisany Strona 1



Id: AF4F1A10-A7E2-4618-9DCF-3EC9D9DE1C3D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LIV/323/2014

Rady Powiatu Płońskiego

z dnia 27 sierpnia 2014 r.

DOCHODY i WYDATKI ZWIĄZANE z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 
ODRĘBNYMI USTAWAMI w 2014 r.

 z tego:

 Dział  Rozdział  Nazwa  Dotacje ogółem  Wydatki ogółem
 Wydatki bieżące  Wydatki majątkowe

 1  2  3  4  5  6  7

 010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  45 000,00  45 000,00  45 000,00  0,00

 01005  Prace geodezyjno - urządzeniowe na 
potrzeby rolnictwa  45 000,00  45 000,00  45 000,00  0,00

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

 45 000,00

 Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych  45 000,00  45 000,00

 700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA  55 000,00  55 000,00  55 000,00  0,00

 70005  Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami  55 000,00  55 000,00  55 000,00  0,00

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

 55 000,00

 Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych  55 000,00  55 000,00

 710  DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA  413 000,00  413 000,00  413 000,00  0,00

Id: AF4F1A10-A7E2-4618-9DCF-3EC9D9DE1C3D. Podpisany Strona 1



 71013  Prace geodezyjne i kartograficzne 
(nieinwestycyjne)  30 000,00  30 000,00  30 000,00  0,00

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

 30 000,00

 Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych  30 000,00  30 000,00

 71014  Opracowania geodezyjne 
i kartograficzne  35 000,00  35 000,00  35 000,00  0,00

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

 35 000,00

 Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych  35 000,00  35 000,00

 71015  Nadzór budowlany  348 000,00  348 000,00  348 000,00  0,00

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

 348 000,00

 Wynagrodzenia i składki od nich naliczone  311 660,00  311 660,00

 Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych  35 440,00  35 440,00

 Świadczenia na rzecz osób fizycznych  900,00  900,00

 750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA  383 129,00  383 129,00  383 129,00  0,00

 75011  Urzędy Wojewódzkie  364 410,00  364 410,00  364 410,00  0,00

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

 364 410,00

 Wynagrodzenia i składki od nich naliczone  354 658,00  354 658,00

 Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych  9 752,00  9 752,00

Id: AF4F1A10-A7E2-4618-9DCF-3EC9D9DE1C3D. Podpisany Strona 2



 75045  Kwalifikacja wojskowa  18 719,00  18 719,00  18 719,00  0,00

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

 18 719,00

 Wynagrodzenia i składki od nich naliczone  13 052,00  13 052,00

 Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych  5 667,00  5 667,00

 754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 
I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA  4 016 158,00  4 016 158,00  4 016 158,00  0,00

 75411  Komendy Powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej  4 012 876,00  4 012 876,00  4 012 876,00  0,00

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

 4 012 876,00

 Wynagrodzenia i składki od nich naliczone  3 509 709,00  3 509 709,00

 Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych  372 147,00  372 147,00

 Świadczenia na rzecz osób fizycznych  131 020,00  131 020,00

 75414  Obrona cywilna  900,00  900,00  900,00  0,00

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

 900,00

 Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych  900,00  900,00

 75478  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  2 382,00  2 382,00  2 382,00  0,00

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

 2 382,00

 Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych  2 382,00  2 382,00

Id: AF4F1A10-A7E2-4618-9DCF-3EC9D9DE1C3D. Podpisany Strona 3



 851  OCHRONA ZDROWIA  3 932 400,00  3 932 400,00  3 932 400,00  0,00

 85156
 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
oraz świadczenia dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

 3 932 400,00  3 932 400,00  3 932 400,00  0,00

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

 3 932 400,00

 Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych  3 932 400,00  3 932 400,00

 853
 POZOSTAŁE ZADANIA 
W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ

 110 000,00  110 000,00  110 000,00  0,00

 85321  Zespoły do spraw orzekania 
o niepełnosprawności  110 000,00  110 000,00  110 000,00  0,00

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

 110 000,00

 Wynagrodzenia i składki od nich naliczone  86 370,00  86 370,00

 Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych  23 630,00  23 630,00

 Ogółem  8 954 687,00  8 954 687,00  8 954 687,00  0,00

Id: AF4F1A10-A7E2-4618-9DCF-3EC9D9DE1C3D. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LIV/323/2014

Rady Powiatu Płońskiego

z dnia 27 sierpnia 2014 r.

DOCHODY i WYDATKI ZWIĄZANE z REALIZACJĄ ZADAŃ REALIZOWANYCH W DRODZE UMÓW LUB POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI 
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO w 2014 r.

 z tego:     
 Dział  Rozdział  Nazwa  Dotacje 

ogółem

 Wydatki 
ogółem
(7+8)

 Wydatki 
bieżące

 Wydatki 
majątkowe

 Zakres porozumienia lub umowy
 

   
 1  2  3  4  5  6  7  8     

 010   ROLNICTWO 
I ŁOWIECTWO  120 000,00     

    

  01042
 Wyłączenie 
z produkcji 
gruntów rolnych

 120 000,00     
    

  

 Dotacje celowe 
otrzymane 
z samorządu 
województwa na 
inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 
realizowane na 
podstawie 
porozumień (umów) 
między jednostkami 
samorządu 
terytorialnego

 120 000,00    

    

  
 Samorząd 
Województwa 
Mazowieckiego

 120 000,00    

 Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa  na drogowe zadania inwestycyjne

    

 150  

 
PRZETWÓRSTW
O 
PRZEMYSŁOWE

  32 819,00  0,00  32 819,00   

   

Id: AF4F1A10-A7E2-4618-9DCF-3EC9D9DE1C3D. Podpisany Strona 1



  15011  Rozwój 
przedsiębiorczości   32 819,00  0,00  32 819,00   

   

   Dotacje   32 819,00  0,00  32 819,00
 Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności województwa mazowieckiego, przez budowanie 
społeczeństwa informacyjnego i gospodarki opartej na wiedzy poprzez stworzenie 
zintegrowanych baz wiedzy o Mazowszu

 
   

     32 819,00   32 819,00  Samorząd Województwa Mazowieckiego     

 600   TRANSPORT 
I ŁĄCZNOŚĆ

 3 
857 974,00

 4 
152 974,00  515 408,00  3 

637 566,00   
   

  60014  Drogi publiczne 
powiatowe

 3 
857 974,00

 3 
977 974,00  515 408,00  3 

462 566,00   
   

  

 Dotacja celowa 
otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej 
udzielanej między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
bieżących

 515 408,00     

   
   Gmina Baboszewo  515 408,00    

 Pomoc finansowa otrzymana z gmin na drogowe zadania bieżące

    

  

 Wydatki związane 
z realizacją zadań 
statutowych 
jednostek 
budżetowych

  515 408,00  515 408,00  0,00

 Remont drogi powiatowej Nr 3026W  Baboszewo - Rzewin - Polesie w ramach umowy 
partnerskiej o realizacji zadania "Poprawa spójności komunikacyjnej Powiatu Płońskiego 
poprzez przebudowę dróg powiatowych Nr 3014 W Raciąż - Radzanów i Nr 3020 W Galomin - 
Dramin - Krajkowo oraz remont drogi Nr 3026 W Baboszewo - Rzewin - Polesie"

 

   
     515 408,00  515 408,00   Gmina Baboszewo     

  

 Dotacja celowa 
otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej 
udzielanej między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych 
i zakupów 

 3 
342 566,00     Pomoc finansowa otrzymana z gmin na drogowe zadania inwestycyjne  

   

Id: AF4F1A10-A7E2-4618-9DCF-3EC9D9DE1C3D. Podpisany Strona 2



inwestycyjnych

   Gmina Baboszewo  166 347,00        
   Gmina Czerwińsk  200 000,00        
   Gmina Joniec  260 000,00        
   Gmina Nowe Miasto  605 000,00        
   Gmina Miasto Płońsk  370 219,00        
   Gmina Miasto Raciąż  156 000,00        
   Gmina Płońsk  200 000,00        
   Gmina Raciąż  835 000,00        
   Gmina Załuski  550 000,00        

  

 Wydatki na 
inwestycyjne 
i zakupy 
inwestycyjne

  200 000,00  0,00  200 000,00  Przebudowa drogi powiatowej Nr 3003W  Raszewo - Radzikowo  

   
     200 000,00   200 000,00  Gmina Czerwińsk     

  
 Wydatki na 
inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

  550 000,00  0,00  550 000,00  Przebudowa drogi powiatowej Mr 3020W  Kamienica - Olszyny - Przyborowice  
   

     550 000,00   550 000,00  Gmina Załuski     

  
 Wydatki na 
inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

  430 000,00  0,00  430 000,00  Przebudowa drogi powiatowej Nr 3044 W Nowe Miasto - Kałęczyn  
   

     430 000,00   430 000,00  Gmina Nowe Miasto     

  
 Wydatki na 
inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

  320 000,00  0,00  320 000,00
 Przebudowa drogi powiatowej Nr 3045W Krysk - Poczernin - Pilitowo     

     200 000,00   200 000,00  Gmina Płońsk     
     120 000,00   120 000,00  Samorząd Województwa Mazowieckiego     

  
 Wydatki na 
inwestycyjne 
i zakupy 

  250 000,00  0,00  250 000,00  Przebudowa drogi powiatowej Nr 3049W  Joniec - Sobieski - Kołoząb  
   

Id: AF4F1A10-A7E2-4618-9DCF-3EC9D9DE1C3D. Podpisany Strona 3



inwestycyjne

     250 000,00   250 000,00  Gmina Joniec     

  
 Wydatki na 
inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

  10 000,00  0,00  10 000,00  Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej Nr 3041W  Joniec - Sochocin w m. Idzikowice 
i m. Królewo  

   
     10 000,00   10 000,00  Gmina Joniec     

  

 Wydatki na 
inwestycyjne 
i zakupy 
inwestycyjne

  370 219,00  0,00  370 219,00  Przebudowa mostu JNI 30002825 przez rzekę Płonkę wraz z dojadami w Płońsku  

   
     370 219,00   370 219,00  Gmina Miasto Płońsk     

  

 Wydatki na 
inwestycyjne 
i zakupy 
inwestycyjne

  1 
157 347,00  0,00  1 

157 347,00

"Poprawa spójności komunikacyjnej Powiatu Płońskiego poprzez przebudowę dróg 
powiatowych Nr 3014 W Raciąż - Radzanów i Nr 3020 W Galomin - Dramin - Krajkowo oraz 
remont drogi Nr 3026 W Baboszewo - Rzewin - Polesie"

 

   
     166 347,00   166 347,00  Gmina Baboszewo     
     156 000,00   156 000,00  Gmina Miasto Raciąż     
     835 000,00   835 000,00  Gmina Raciąż     

  

 Wydatki na 
inwestycyjne 
i zakupy 
inwestycyjne

  175 000,00  0,00  175 000,00  Przebudowa drogi powiatowej Nr 1248W  Gołotczyzna - Zawady - Nowe Miasto  

   

     175 000,00   175 000,00  Gmina Nowe Miasto     

  60016  Drogi publiczne 
gminne   175 000,00  0,00  175 

000,00   
   

  

 Dotacje na pomoc 
finansową na zadania 
inwestycyjne 
i zakupy inwestycyje

  175 000,00  0,00  175 000,00  Przebudowa drogi gminnej Nr 301060 W Wępiły  

   

     175 000,00   175 000,00  Gmina Raciąż     

 801   OŚWIATA 
I WYCHOWANIE  69 200,00  93 600,00  93 600,00  0,00   

   

  80130  Szkoły Zawodowe  69 200,00  93 600,00  93 600,00  0,00      

Id: AF4F1A10-A7E2-4618-9DCF-3EC9D9DE1C3D. Podpisany Strona 4



  

 Dotacje celowe 
otrzymane z gminy 
na zadania bieżące 
realizowane na 
podstawie 
porozumień (umów) 
między jednostkami 
samorządu 
terytorialnego

 800,00     

   
   Gmina Nowe Miasto  800,00    

 Powierzenie zadań z zakresu oświaty polegających na przeprowadzeniu zajęć teoretycznych 
przedmiotów zawodowych dla uczniów klas wielozawodowych, dla których organem 

prowadzącym jest powiat płoński

    

  

 Dotacje celowe 
otrzymane z powiatu 
na zadania bieżące 
realizowane na 
podstawie 
porozumień (umów) 
między jednostkami 
samorządu 
terytorialnego

 68 400,00     

   
   Powiat Ciechanowski  8 400,00        
   Powiat Makowski  400,00        
   Powiat Miński  4 000,00        
   Powiat Mławski  11 600,00        
   Powiat Nowodworski  8 400,00        
   Powiat Pułtuski  20 000,00        
   Powiat Wołomiński  400,00        
   Powiat Wyszkowski  2 800,00        
   Powiat Żuromiński  12 400,00        

  
 Wynagrodzenia 
i składki od nich 
naliczane

  64 500,00  64 500,00   
   

  

 Wydatki związane 
z realizacją zadań 
statutowych 
jednostek 
budżetowych

  4 700,00  4 700,00  

 Powierzenie zadań z zakresu oświaty polegających na przeprowadzeniu zajęć teoretycznych 
przedmiotów zawodowych dla uczniów klas wielozawodowych, dla których organem 

prowadzącym jest inny powiat

 

   

Id: AF4F1A10-A7E2-4618-9DCF-3EC9D9DE1C3D. Podpisany Strona 5



   Dotacje na zadania 
bieżące   24 400,00  24 400,00  

 Powierzenie zadań z zakresu oświaty polegających na przeprowadzeniu zajęć teoretycznych 
przedmiotów zawodowych dla uczniów klas wielozawodowych, dla których organem 
prowadzącym jest powiat płoński

 
   

     400,00  400,00   Miasto Kalisz na prawach powiatu     
     400,00  400,00   Powiat Brodnicki     
     3 600,00  3 600,00   Powiat Ciechanowski     
     2 400,00  2 400,00   Powiat Gostyniński     
     400,00  400,00   Powiat Grójecki     
     400,00  400,00   Powiat Miński     
     5 200,00  5 200,00   Powiat Mławski     
     4 000,00  4 000,00   Powiat Szydłowiecki     
     2 000,00  2 000,00   Powiat Wyszkowski     
     5 600,00  5 600,00   Powiat Żuromiński     

 851   OCHRONA 
ZDROWIA  25 000,00  25 000,00  0,00  25 000,00   

   

  85111  Szpitale ogólne  25 000,00  25 000,00  0,00  25 000,00      

  

 Dotacja celowa 
otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej 
udzielanej między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych 
i zakupów 
inwestycyjnych

 25 000,00     

   

   Gmina Naruszewo  10 000,00        

   Gmina Raciąż  5 000,00        

   Gmina Załuski  10 000,00    

 Pomoc finansowa otrzymana z gmin na dofinansowanie zakupów inwestycyjnych

    

   Dotacje na zakupy 
inwestycyjne   25 000,00  0,00  25 000,00  Zakup sprzętu i aparatury medycznej dla Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów 

Opieki Zdrowotnej w Płońsku  
   

     10 000,00   10 000,00  Gmina Naruszewo     

Id: AF4F1A10-A7E2-4618-9DCF-3EC9D9DE1C3D. Podpisany Strona 6



     5 000,00   5 000,00  Gmina Raciąż     

     10 000,00   10 000,00  Gmina Załuski     

 852   POMOC 
SPOŁECZNA  800 502,00  1 

283 324,00
 1 

283 324,00  0,00   
   

  85201
 Placówki 
opiekuńczo - 
wychowawcze

 621 484,00  662 995,00  662 995,00  0,00   
   

  

 Dotacje celowe 
otrzymane z powiatu 
na zadania bieżące 
realizowane na 
podstawie 
porozumień (umów) 
między jednostkami 
samorządu 
terytorialnego

 621 484,00     Utrzymanie dzieci z terenu innych powiatów w Wielofunkcyjnej Placówce Opiekuńczo - 
Wychowawczej w Płońsku  

   
   Powiat Garwoliński  107 946,00         
   Powiat Makowski  27 781,00         
   Powiat Mławski  161 919,00         
   Powiat Nowodworski  107 946,00         
   Powiat Pruszkowski  53 973,00         
   Powiat Żuromiński  161 919,00         

  
 Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

  8 318,00  8 318,00    
   

  
 Wynagrodzenia 
i składki od nich 
naliczane

  447 141,00  447 141,00    
   

  

 Wydatki związane 
z realizacją zadań 
statutowych 
jednostek 
budżetowych

  166 025,00  166 025,00    

   

   Dotacje na zadania 
bieżące   41 511,00  41 511,00   Utrzymanie dzieci z terenu Powiatu Płońskiego w placówkach opiekuńczo - wychowawczych  

na terenie innych powiatów  
   

     40 854,00  40 854,00   Powiat Legionowski     

Id: AF4F1A10-A7E2-4618-9DCF-3EC9D9DE1C3D. Podpisany Strona 7



     657,00  657,00   Powiat Olecki     

  85204  Rodziny zastępcze  179 018,00  620 329,00  620 329,00  0,00      

  

 Dotacje celowe 
otrzymane z powiatu 
na zadania bieżące 
realizowane na 
podstawie 
porozumień (umów) 
między jednostkami 
samorządu 
terytorialnego

 179 018,00     

   

   Miasto Gdańsk na 
prawach powiatu  6 099,00        

   Miasto Bydgoszcz  na 
prawach powiatu  7 920,00        

   Miasto Olsztyn na 
prawach powiatu  7 020,00        

  
 Miasto Stołeczne 
Warszawa na prawach 
powiatu

 22 320,00     
   

   Powiat Brodnicki  13 835,00        
   Powiat Garwoliński  14 400,00        
   Powiat Legionowski  9 458,00        
   Powiat Nowodworski  19 779,00        
   Powiat Opatowski  7 920,00        
   Powiat Przasnyski  34 567,00        
   Powiat Siedlecki  11 700,00        
   Powiat Sochaczewski  12 000,00        
   Powiat Wołomiński  12 000,00        

  
 Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

  179 018,00  179 018,00  

 Utrzymanie dzieci z terenu innych powiatów w rodzinie zastępczej zamieszkującej na terenie 
Powiatu Płońskiego

 
   

   Dotacje na zadania 
bieżące   441 311,00  441 311,00   Utrzymanie dzieci z Powiatu Płońskiego w rodzinie zastępczej zamieszkującej na terenie 

innych powiatów  
   

     19 698,00  19 698,00   Miasto Stołeczne Warszawa na prawach powiatu     

Id: AF4F1A10-A7E2-4618-9DCF-3EC9D9DE1C3D. Podpisany Strona 8



     20 536,00  20 536,00   Powiat Ciechanowski     
     24 000,00  24 000,00   Powiat Grójecki     
     79 351,00  79 351,00   Powiat Makowski     
     42 240,00  42 240,00   Powiat Nowodworski     
     12 000,00  12 000,00   Powiat Olecki     
     34 432,00  34 432,00   Powiat Ostrowski     
     24 534,00  24 534,00   Powiat Płocki     
     89 016,00  89 016,00   Powiat Przasnyski     
     25 622,00  25 622,00   Powiat Pułtuski     
     1 584,00  1 584,00   Powiat Tomaszowski     
     44 298,00  44 298,00   Powiat Warszawski Zachodni     

     24 000,00  24 000,00   Powiat Wołomiński     

  85226  Ośrodki adopcyjno 
- opiekuńcze   0,00  0,00  0,00   

   

   Dotacje na zadania 
bieżące   0,00  0,00   Szkolenie i diagnoza kandydatów z terenu Powiatu Płońskiego na rodziny zastępcze  

   
     0,00  0,00   Gmina Miasto Płock     

     0,00        

 853  

 POZOSTAŁE 
ZADANIA 
W ZAKRESIE 
POLITYKI 
SPOŁECZNEJ

  2 466,00  2 466,00  0,00   

   

  85311

 Rehabilitacja 
zawodowa 
i społeczna osób 
niepełnosprawnych

  2 466,00  2 466,00  0,00   

   

   Dotacje na zadania 
bieżące   2 466,00  2 466,00  0,00  Koszty rehabilitacji osób niepełnosprawnych z terenu Powiatu Płońskiego w Warsztatach 

Terapii Zajęciowej na terenie innych powiatów  
   

     2 466,00  2 466,00   Powiat Nowodworski     

 900  
 GOSPODARKA 
KOMUNALNA 
I OCHRONA 

  24 000,00  0,00  24 000,00   
   

Id: AF4F1A10-A7E2-4618-9DCF-3EC9D9DE1C3D. Podpisany Strona 9



ŚRODOWISKA

  90095  Pozostała 
działalność   0,00  0,00  24 000,00   

   

  

 Dotacje na pomoc 
finansową na zadania 
inwestycyjne 
i zakupy inwestycyje

  24 000,00  0,00  24 000,00  Dofinansowanie zakupu wiat przystankowych  

   
     24 000,00   24 000,00  Gmina Miasto Płońsk     

 921  

 KULTURA 
I OCHRONA 
DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO

  20 000,00  20 000,00  0,00   

   

  92116  Biblioteki   20 000,00  20 000,00  0,00      

  
 Dotacje na pomoc 
finansową na zadania 
bieżące

  20 000,00  20 000,00   Dofinansowanie działalności Biblioteki Pedagogicznej w Ciechanowie Filia w Płońsku  
   

     20 000,00  20 000,00   Samorząd Województwa Mazowieckiego     

 Ogółem  4 
872 676,00

 5 
634 183,00

 1 
914 798,00

 3 
719 385,00   

   
            
            
            

Id: AF4F1A10-A7E2-4618-9DCF-3EC9D9DE1C3D. Podpisany Strona 10



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr LIV/323/2014

Rady Powiatu Płońskiego

z dnia 27 sierpnia 2014 r.

DOTACJE UDZIELONE w 2014 roku Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIE NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

 KWOTA DOTACJI     
 Dział  Rozdział  TREŚĆ

 PODMIOTOWEJ  PRZEDMIOTOWEJ  CELOWEJ     

 1  2  3  4  5  6     

 JEDNOSTKI SEKTORA 
FINANSÓW PUBLICZNYCH  Nazwa jednostki        

 801  80102  Niepubliczna Szkoła Podstawowa Specjalna "Na dobry 
początek" w Płońsku   ul.Ks.R.Jaworskiego  998 184,00     

 801  80120  Niepubliczne Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych 
Zaoczne w Płońsku   ul.Sienkiewicza 8  165 600,00       

 801  80120  I Społeczne Liceum Ogólnokształcące         Stowarzyszenie 
"PRO REGIONIS BONO" w Płońsku  627 720,00       

 801  80120  Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych 
w Płońsku                                       ul. Wieczorków 30  92 460,00       

 801  80130  Niepubliczne Technikum Uzupełniające dla Dorosłych 
Zaoczne w Płońsku ul. Sienkiewicza 8  52 824,00       

 801  80130  Policealna Szkoła dla Dorosłych w Płońsku  ul.ZWM 10  55 104,00       

 801  80130  Zespół Szkół Społecznego Towarzystwa Oświatowego 
w Raciążu  366 624,00     

Id: AF4F1A10-A7E2-4618-9DCF-3EC9D9DE1C3D. Podpisany Strona 1



 801  80130  Publiczna Szkoła Policealna Społecznego Towarzystwa 
Oświatowego w Raciążu  1 323 840,00     

 851  85111  Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki 
Zdrowotnej w Płońsku  2 247 500,00    

 853  85311  Warsztat Terapii Zajęciowej w Płońsku  41 100,00   

 JEDNOSTKI NIE NALEŻĄCE 
DO SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH
 Nazwa zadania        

 853  85395  Zadania w zakresie pomocy społecznej osobom 
niepełnosprawnym    55 000,00  

 926  92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu    75 000,00  

 Ogółem  5 970 956,00  0,00  130 000,00    

          

Id: AF4F1A10-A7E2-4618-9DCF-3EC9D9DE1C3D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr LIV/323/2014

Rady Powiatu Płońskiego

z dnia 27 sierpnia 2014 r.

PLAN FINANSOWY WYDZIELONEGO RACHUNKU DOCHODÓW na 2014 rok

 Dział  Rozdział   Treść  §  Plan na 2014 r.  
   

 1  2   3  4  5     
          

 801  80140   CENTRUM KSZTAŁCENIA PRAKTYCZNEGO w PŁOŃSKU    

    Stan środków obrotowych na początek roku   9 642,82     

    Dochody   200 000,00     

     0830  168 000,00     

     0840  30 000,00     

     0920  2 000,00     

    Wydatki   209 642,82     

     2400  9 642,82     

     4110  5 600,00     

     4120  1 200,00     

     4170  37 000,00     

     4210  69 000,00     

     4240  35 000,00     

     4260  24 200,00     

     4270  3 000,00     

     4300  25 000,00     

Id: AF4F1A10-A7E2-4618-9DCF-3EC9D9DE1C3D. Podpisany Strona 1



    Stan środków obrotowych na koniec roku   0,00     
          

          

 854  85403   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO - WYCHOWAWCZY w JOŃCU    

    Stan środków obrotowych na początek roku   775,26     

    Dochody   50 300,00     

     0830  50 000,00     

     0920  300,00     

    Wydatki   51 075,26     

     2400  775,26     

     4220  50 300,00     

    Stan środków obrotowych na koniec roku   0,00     
     

          

 854  85410   ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH w PŁOŃSKU    

    Stan środków obrotowych na początek roku   7 228,37     

    Dochody   279 840,00     

     0830  276 840,00     

     0920  3 000,00     

    Wydatki   287 068,37     

     2400  7 228,37     

     4210  20 000,00     

     4220  197 240,00     

     4240  1 000,00     

     4260  10 000,00     

Id: AF4F1A10-A7E2-4618-9DCF-3EC9D9DE1C3D. Podpisany Strona 2



     4270  15 000,00     

     4300  36 600,00     

    Stan środków obrotowych na koniec roku   0,00     
          
          

 854  85410   ZESPÓŁ SZKÓŁ Nr 1 w PŁOŃSKU    

    Stan środków obrotowych na początek roku   2 646,99     

    Dochody   324 828,00     

     0830  323 369,00     

     0920  1 200,00     

     0970  259,00     

    Wydatki   327 474,99     

     2400  2 646,99     

     4210  23 610,00     

     4220  235 228,00     

     4240  7 000,00     

     4260  27 000,00     

     4270  8 000,00     

     4300  17 000,00     

     6060  6 990,00     

    Stan środków obrotowych na koniec roku   0,00     
          
          

 854  85410   ZESPÓŁ SZKÓŁ w RACIĄŻU    

    Stan środków obrotowych na początek roku   146,71     

Id: AF4F1A10-A7E2-4618-9DCF-3EC9D9DE1C3D. Podpisany Strona 3



    Dochody   221 113,00     

     0830  220 113,00     

     0920  1 000,00     

    Wydatki   221 259,71     

     2400  146,71     

     4210  39 360,00     

     4220  161 753,00     

     4260  20 000,00     

    Stan środków obrotowych na koniec roku   0,00     

          

Id: AF4F1A10-A7E2-4618-9DCF-3EC9D9DE1C3D. Podpisany Strona 4



1

Uzasadnienie do Uchwały Nr LIV/323/2014
RADY POWIATU PŁOŃSKIEGO

z dnia 27 sierpnia 2014 roku

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na 2014 rok

1. Wprowadza się zmiany w przychodach i rozchodach budżetu powiatu:

Wprowadza się zmiany w przychodach budżetu powiatu:
▫ Przychody budżetu powiatu w § 950 – wolne środki na rachunku bieżącym – zwiększa się o

kwotę 400.000,00 zł (środki na finansowanie zadań z zakresu gospodarki zasobem geodezyjno
- kartograficznym).

2. Wprowadza się zmiany w budżecie powiatu po stronie dochodów:

Dział 010 – Rolnictwo i Łowiectwo
Rozdział 01042 – Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych
Zgodnie z Umową Nr 33 RW/RM-II/D-II16/14 z dnia 9 lipca 2014 r. o udzielenie dotacji ze
środków związanych z wyłączeniem z produkcji gruntów rolnych, zawartą pomiędzy
WojewództwemMazowieckim a Powiatem Płońskim, dochody majątkowe rozdziałuWyłączenie
z produkcji gruntów rolnych (dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień między jst) zwiększa się o kwotę
120.000,00 zł, przyznaną na realizację zadania pn.: „Przebudowa drogi powiatowej Nr 3054 W
Krysk – Poczernin - Pilitowo”.

Dział 600 – Transport i Łączność
Rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe
Dochody majątkowe rozdziału Drogi publiczne powiatowe - tj. dotację celową otrzymaną
z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie zadania pn.: „Przebudowa mostu JNI 30002825 przez rzekę Płonkę wraz
z dojazdami w Płońsku” – zwiększa się o kwotę 170.219,00 zł, w tym:
▫ środki Gminy Miasto Płońsk - zwiększa się o 170.219,00 zł.

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa
Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami
Dochody bieżące Starostwa Powiatowego w Płońsku w rozdziale Gospodarka gruntami
i nieruchomościami zwiększa się o kwotę 1.436,00 zł, w tym:
▫ wpływy z tytułu odsetek za zwłokę – zwiększa się o kwotę 156,00 zł,
▫ wpływy z różnych dochodów – zwiększa się o kwotę 1.280,00 zł, (wpłaty zaliczki na wymianę

wodomierzy w budynku Wspólnoty Mieszkaniowej „Kopernika 5A”).

Dochody bieżące Starostwa Powiatowego w Płońsku w rozdziale Gospodarka gruntami
i nieruchomościami, tj. środki stanowiące 25-cio % udział we wpływach z opłat za zarząd,
użytkowanie wieczyste, przekształcenie prawa własności, najem i sprzedaż nieruchomości
zwiększa się o kwotę 160.000,00 zł.
Zmiany dokonuje się w związku z wyższymi niż planowano wpływami z tego tytułu.

Id: AF4F1A10-A7E2-4618-9DCF-3EC9D9DE1C3D. Podpisany Strona 1



2

Dochody majątkowe Starostwa Powiatowego w Płońsku w rozdziale Gospodarka gruntami
i nieruchomościami stanowiące dochody z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności zmniejsza się
o kwotę 317.000,00 zł.
Zmiany dokonuje się w związku z brakiem ofert kupna nieruchomości zabudowanej położonej
w Raciążu przy ul.Kilińskiego oraz wszczętą procedurą zmiany planu zagospodarowania
przestrzennego Miasta Raciąż, a także brakiem ofert kupna nieruchomości niezabudowanej
położonej w Płońsku przy ul.Klonowej.

Dział 750 – Administracja Państwowa
Rozdział 75011 – Urzędy wojewódzkie
Stosownie do Decyzji WojewodyMazowieckiego Nr 149/2014 z dnia 23 lipca 2014 roku (pismo Nr
FIN-I.3111.9.59.2014 Wydziału Finansów Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiegow Warszawie z
dnia 24.07.2014 r.) dochody bieżące rozdziału (dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane
przez powiat) – zwiększa się o kwotę 6.890,00 zł, z przeznaczeniem na wydatki bieżące.

Rozdział 75045 – Kwalifikacja wojskowa
Na podstawie Decyzji WojewodyMazowieckiego Nr 110/2014 z dnia 23 czerwca 2014 roku (pismo
Nr FIN-I.3111.9.43.2014 Wydziału Finansów Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiegow
Warszawie z dnia 24.06.2014 r.) dochody bieżące rozdziału (dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat) – zmniejsza się o kwotę 2.281,00 zł. Zmian kwoty dotacji dokonuje się
w związku z rozliczeniem końcowym kosztów przygotowania i przeprowadzenia kwalifikacji
wojskowej w 2014 roku.

Rozdział 75095 – Pozostała działalność
Dochody rozdziału Pozostała działalność - tj. dotacje celowe w ramach programów finansowanych
z udziałem środków europejskich, na dofinansowanie projektu „Płoński obszar funkcjonalny –
partnerstwo dla rozwoju”w ramach Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna, zmniejsza się
o kwotę 83.881,00 zł, w tym:
▫ dochody bieżące – zmniejsza się o 83.881,00 zł

- środki europejskie – zmniejsza się o 83.881,00 zł.
Zmiany dokonuje się w związku z nieotrzymaniem dofinansowania ze środków UE, z uwagi na
ograniczone środki w ramach konkursu.

Dział 754 – Bezpieczeństwo Publiczne i Ochrona Przeciwpożarowa
Rozdział 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej
Zgodnie z Decyzją WojewodyMazowieckiego Nr 118/2014 z dnia 30 czerwca 2014 roku (pismo
Nr FIN - I.3111.12.16.2014Wydziału Finansów Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiegow
Warszawie z dnia 30.06.2014 r.) dochody rozdziału (dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat) - zwiększa się o kwotę 5.000,00 zł, z przeznaczeniem na wypłatę odpraw
emerytalnych, nagród jubileuszowych, zasiłków na zagospodarowanie, pomocy mieszkaniowych,
świadczeń pieniężnych wypłacanych przez okres roku funkcjonariuszom zwolnionym ze służby
oraz na wydatki bieżące.

Id: AF4F1A10-A7E2-4618-9DCF-3EC9D9DE1C3D. Podpisany Strona 2



3

Na podstawie Decyzji WojewodyMazowieckiego Nr 159/2014 z dnia 5 sierpnia 2014 roku (pismo
Nr FCR - I.3111.12.2.2014 Wydziału Finansów, Certyfikacji i Rozwoju Regionalnego Mazowieckiego
Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie z dnia 7.08.2014 r.) dochody rozdziału (dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat) - zwiększa się o kwotę 16.293,00 zł, z przeznaczeniem na wypłatę odpraw
emerytalnych, nagród jubileuszowych, zasiłków na zagospodarowanie, świadczeń pieniężnych wypłacanych
przez okres roku funkcjonariuszom zwolnionym ze służby, zasiłków pogrzebowych, rekompensaty za
przedłużony czas służby oraz na wydatki bieżące.

Zgodnie z Umową Nr 91/2014 w sprawie przekazania dotacji z Funduszu Wsparcia Państwowej
Straży Pożarnej na dofinansowanie zadania pn.: „Budowa strażnicy na potrzeby KPPSP i JRG w
Płońsku”, dochody majątkowe rozdziału (dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych) zwiększa się o kwotę
420.000,00 zł.

Rozdział 75478 – Usuwanie skutków klęsk żywiołowych
Stosownie do Decyzji WojewodyMazowieckiego Nr 120 z dnia 31 lipca 2014 roku
(pismo Nr FCR-I.3111.12.1.2014Wydziału Finansów, Certyfikacji i Rozwoju Regionalnego
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiegow Warszawie z dnia 5.08.2014 r.), dochody rozdziału
(dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat) - zwiększa się o kwotę 2.382,00 zł,
przyznaną na dofinansowanie kosztów związanych
z prowadzeniem działań związanych z usuwaniem skutków wichur i nawałnic.

Dział 758 – Różne rozliczenia
Rozdział 75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu

terytorialnego
Na podstawie pisma Ministra Finansów Nr ST5/4822/7p/BKU/14 z dnia 25 lipca 2014 roku,
dochody bieżące rozdziału – zwiększa się o kwotę 10.000,00 zł przyznaną ze środków rezerwy
części oświatowej subwencji ogólnej dla powiatów, z przeznaczeniem na dofinansowanie
wyposażenia w sprzęt szkolny i pomoce dydaktyczne poradni psychologiczno - pedagogicznych.

Dział 801 – Oświata i Wychowanie
Rozdział 80120 – Licea Ogólnokształcące
Plan dochodów bieżących Zespołu Szkół Ogólnokształcących Płońsku w rozdziale Licea
Ogólnokształcące zwiększa się o kwotę 1.942,00 zł, stanowiącą wpływy z różnych dochodów.

Rozdział 80130 – Szkoły zawodowe
Zgodnie z zawartymi pomiędzy Powiatem Płońskim a innymi powiatami Porozumieniami
w sprawie „Powierzenia zadań z zakresu oświaty polegających na przeprowadzeniu zajęć
teoretycznych przedmiotów zawodowych dla uczniów klas wielozawodowych, dla których organem
prowadzącym jest inny powiat”, dochody bieżące rozdziału tj. dotacje otrzymane z powiatu na
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego - zwiększa się ogółem o kwotę 1.200,00 zł, w tym:
▫ zwiększa się dochody pochodzące z:

~ Powiatu Makowskiego – o kwotę 400,00 zł,
~ Powiatu Nowodworskiego – o kwotę 400,00 zł.
~ Powiatu Wołomińskiego – o kwotę 400,00 zł,

Id: AF4F1A10-A7E2-4618-9DCF-3EC9D9DE1C3D. Podpisany Strona 3



4

Rozdział 80148 – Stołówki szkolne i przedszkolne
Dochody bieżące Zespołu Szkół Nr 3 w Płońsku w rozdziale Stołówki szkolne i przedszkolne
zwiększa się o kwotę 10.000,00 zł, stanowiącą wpływy z usług.

Dział 852 – Pomoc Społeczna
Rozdział 85201 – Placówki opiekuńczo - wychowawcze
Plan dochodów bieżących Domu Dziecka im.J.Korczaka w Płońsku zmniejsza się ogółem o kwotę
3.214,00 zł, w tym:
▫ dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych – zmniejsza się o 3.756,00 zł,
▫ wpływy z usług – zwiększa się o kwotę 542,00 zł – tj. wpłaty gmin stanowiące udział

w wydatkach ponoszonych na utrzymanie dzieci w placówce opiekuńczo – wychowawczej,
w tym:
- wpłaty Miasta Warszawa– zwiększa się o 396,00 zł;
- wpłaty Gminy Czerwińsk – zwiększa się o 40,00 zł,
- wpłaty Gminy Raciąż – zwiększa się o 106,00 zł.

Dochody bieżące rozdziału, tj. dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego - wynikające z
zawartego porozumienia w sprawie ponoszenia wydatków na umieszczenie dzieci z terenu innych
powiatów w placówce opiekuńczo - wychowawczej na terenie powiatu Płońskiego – zwiększa się
o kwotę 27.781,00 zł, w tym:
▫ zwiększa się dochody pochodzące z:

- Powiatu Makowskiego – o kwotę 27.781,00 zł
Zmian dokonuje się w związku z przyjęciem do placówki opiekuńczo-wychowawczej dziecka z
terenu Powiatu Makowskiego.

Rozdział 85204 – Rodziny zastępcze
Plan dochodów bieżących Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Płońsku w rozdziale Rodziny
zastępcze zwiększa się kwotę 2.539,00 zł, w tym:
▫ wpływy z usług – zwiększa się o kwotę 2.539,00 zł – tj. wpłaty gmin stanowiące udział w

kosztach ponoszonych na utrzymanie dzieci w rodzinach zastępczych, w tym:
- wpłaty Gminy Baboszewo – zwiększa się o 242,00 zł.
- wpłaty Gminy Płońsk – zwiększa się o 1.640,00 zł.
- wpłaty Gminy Miasto Płońsk – zwiększa się o 860,00 zł;
- wpłaty Gminy Załuski – zmniejsza się o 203,00 zł.

Zmian dokonuje się zgodnie z ustawą o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej, która
nakłada na gminy obowiązek pokrycia części kosztów za pobyt w pieczy zastępczej dzieci
pochodzących z terenu tych gmin.

Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
Rozdział 85324 – Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych
Dochody bieżące Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Płońsku w rozdziale Państwowy Fundusz
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych zwiększa się o kwotę 7.570,00 zł stanowiącą środki pochodzące z
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na pokrycie kosztów obsługi związanych z
realizacją zadań PFRON.

Rozdział 85333 – Powiatowe urzędy pracy

Na podstawie pisma Ministra Pracy i Polityki Społecznej Nr DF-I-4021-2%-23-7-JW./14
z dnia 28.07.2014 r. , dochody bieżące rozdziału zwiększa się o kwotę 199.000,00 zł, stanowiącą
środki z Funduszu Pracy otrzymane przez powiat z przeznaczeniem na finansowanie kosztów
nagród i składek na ubezpieczenia społeczne pracowników Powiatowego Urzędu Pracy w Płońsku,
w szczególności pełniących funkcję doradców klienta oraz zajmujących stanowiska kierownicze.

Id: AF4F1A10-A7E2-4618-9DCF-3EC9D9DE1C3D. Podpisany Strona 4



5

3. Wprowadza się zmiany w budżecie powiatu po stronie wydatków:

Dział 600 – Transport i Łączność
Rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe
Wydatki bieżące Powiatowego Zarządu Dróg w Płońsku zwiększa się o środki własne powiatu,
w kwocie 50.000,00 zł, w tym:
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – zwiększa się o kwotę

50.000,00 zł, z przeznaczeniem na utrzymanie dróg powiatowych.

W wydatkach majątkowych na inwestycje i zakupy inwestycyjne Powiatowego Zarządu Dróg
w Płońsku dokonuje się następujących zmian w planach drogowych zadań inwestycyjnych:

Wwydatkach zadania inwestycyjnego pn.: „Przebudowa drogi powiatowej Nr 3054 W Krysk –
Poczernin - Pilitowo” – realizacja zadania inwestycyjnego (2013-2018) - Powiatowy Zarząd Dróg w Płońsku,
dokonuje się następujących zmian:
• środki stanowiące dotacje celowe na podstawie porozumień między jst:

- dofinansowanie z Samorządu WojewództwaMazowieckiego - zwiększa się o kwotę
120.000,00 zł.

§ udział własny powiatu – środki własne powiatu - zmniejsza się o kwotę 120.000,00 zł.

Wydatki zadania inwestycyjnego pn.: „Przebudowa mostu JNI 30002825 przez rzekę Płonkę wraz
z dojazdami w Płońsku” – realizacja zadania inwestycyjnego (2013-2015) - Powiatowy Zarząd Dróg w

Płońsku, zwiększa się o kwotę 170.219,00 zł, w tym:
▫ środki stanowiące pomoc finansową z Gminy Miasto Płońsk - zwiększa się o kwotę 170.219,00

zł.
Zmian dokonuje się w związku tym, iż najkorzystniejsza oferta złożona w postępowaniu
przetargowym przekracza środki zabezpieczone w budżecie Powiatu na realizację tego zadania.

Wydatki na zadanie inwestycyjne pn.: „Budowa ciągu pieszo - rowerowego przy drodze powiatowej
Nr 3021 W Płońsk - Raciąż na odcinku Płońsk – Arcelin” – realizacja zadania inwestycyjnego (2013-

2018) - Powiatowy Zarząd Dróg w Płońsku, zmniejsza się o kwotę 25.000,00 zł, w tym:
§ udział własny powiatu – środki własne powiatu - zmniejsza się o kwotę 25.000,00 zł.
Zmiany dokonuje się w związku z oszczędnościami poprzetargowymi.

Na wydatki nowego zadania inwestycyjnego pn.: „Przebudowa mostu JNI 30002802 przez rzekę
Wkrę wraz z dojazdami w Dziektarzewie” – realizacja zadania inwestycyjnego (2014-2015) - Powiatowy

Zarząd Dróg w Płońsku, przeznacza się kwotę 100.000,00 zł, w tym:
▫ udział własny powiatu – środki własne powiatu - zwiększa się o kwotę 100.000,00 zł.

Na wydatki nowego zadania inwestycyjnego pn.: „Poprawa spójności komunikacyjnej Powiatu
Płońskiego z drogami krajowymi Nr 7 i Nr 10 poprzez przebudowę dróg powiatowych Nr 3057 W
Płońsk - Wichorowo oraz Nr 3058 W Brody - Pilitowo - Siedlin"– realizacja zadania inwestycyjnego

(2014-2015) - Powiatowy Zarząd Dróg w Płońsku, przeznacza się kwotę 45.000,00 zł, w tym:
▫ udział własny powiatu – środki własne powiatu - zwiększa się o kwotę 45.000,00 zł.

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa
Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki bieżące Starostwa Powiatowego w Płońsku w rozdziale Gospodarka gruntami i
nieruchomościami związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych, zwiększa się
o kwotę 1.280,00 zł, z przeznaczeniem na fundusz remontowy tj. na wymianę wodomierzy w
budynku Wspólnoty Mieszkaniowej Kopernika 5a.

Id: AF4F1A10-A7E2-4618-9DCF-3EC9D9DE1C3D. Podpisany Strona 5



6

Dział 710 – Działalność Usługowa
Rozdział 71013 – Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne)
Wydatki bieżące Starostwa Powiatowego w Płońsku w rozdziale Prace geodezyjne i kartograficzne
(nieinwestycyjne) związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – zmniejsza się
o kwotę 100.000,00 zł (środki na finansowanie zadań z zakresu gospodarki zasobem geodezyjnym
i kartograficznym), z przeznaczeniem na dofinansowanie robót remontowych w budynku przy
ul.Sienkiewicza w Płońsku, w celu przystosowania pomieszczeń dla Wydziału Geodezji, Katastru
i Gospodarki Nieruchomościami.

Dział 750 – Administracja Państwowa
Rozdział 75011 – Urzędy wojewódzkie
W związku ze zmianą wysokości kwot dotacji celowych z budżetu państwa, wydatki bieżące
Starostwa Powiatowego w Płońsku w rozdziale Urzędy wojewódzkie zwiększa się o kwotę
6.890,00 zł, w tym:
- wydatki jednostek budżetowych na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – zwiększa się

o 6.890,00 zł.

Wydatki bieżące Starostwa Powiatowego w Płońsku w rozdziale Urzędy wojewódzkie zwiększa się
o środki własne powiatu w kwocie 49.800,00 zł, z przeznaczeniem na wydatki jednostek
budżetowych na wynagrodzenia i składki od nich naliczane.

Rozdział 75020 – Starostwa Powiatowe
Wydatki bieżące Starostwa Powiatowego w Płońsku związane z realizacją zadań statutowych
jednostek budżetowych zmniejsza się o kwotę 172,00 zł.

Rozdział 75045 – Kwalifikacja wojskowa
W związku z rozliczeniem końcowym kosztów przygotowania i przeprowadzenia kwalifikacji
wojskowej w 2014 roku, wydatki bieżące Starostwa Powiatowego w Płońsku w rozdziale
Kwalifikacja wojskowa zmniejsza się o łączną kwotę 2.280,00 zł, w tym:
• środki stanowiące dotację celową z budżetu państwa zmniejsza się o kwotę 2.281,00 zł, w tym:

- wydatki jednostek budżetowych na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – zmniejsza
się o 1.333,00 zł,

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – zmniejsza się
o kwotę 948,00 zł.

• środki własne powiatu zwiększa się o kwotę 1,00 zł, w tym:
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – zwiększa się

o kwotę 1,00 zł.

Rozdział 75095 – Pozostała działalność
Wydatki Starostwa Powiatowego w Płońsku na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 – tj. na finansowanie projektu pn.: „Płoński obszar funkcjonalny – partnerstwo dla
rozwoju” w ramach Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna, zmniejsza się
o łączną kwotę 93.201,00 zł, w tym:

▫ wydatki bieżące – zmniejsza się o 93.201,00 zł
- środki europejskie - zmniejsza się o 83.881,00 zł.
- udział własny - środki własne powiatu - zmniejsza się o 9.320,00 zł.

Zmiany dokonuje się w związku z nieotrzymaniem dofinansowania ze środków UE, z uwagi na
ograniczone środki w ramach konkursu.

Wydatki bieżące Starostwa Powiatowego w Płońsku w rozdziale Pozostała działalność związane
z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – zwiększa się o kwotę 500.000,00 zł (środki
na finansowanie zadań z zakresu gospodarki zasobem geodezyjnym
i kartograficznym), z przeznaczeniem na remont pomieszczeń w budynku przy ul.Sienkiewicza
w Płońsku, w celu przystosowania ich dla Wydziału Geodezji, Katastru i Gospodarki
Nieruchomościami.

Id: AF4F1A10-A7E2-4618-9DCF-3EC9D9DE1C3D. Podpisany Strona 6



7

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
Rozdział 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej
W związku ze zmianą wysokości kwot dotacji celowych z budżetu państwa, wydatki bieżące
Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Płońsku zwiększa się o łączną kwotę
21.293,00 zł, w tym:
- wydatki jednostek budżetowych na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – zwiększa się

o kwotę 16.293,00 zł,
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – zwiększa się

o kwotę 5.000,00 zł, z przeznaczeniem na zakup sprzętu sportowego.

Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne Komendy Powiatowej Państwowej Straży
Pożarnej w Płońsku zwiększa się o środki w kwocie 420.000,00 zł stanowiące dotację z funduszu
celowego, tj. Funduszu Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej na dofinansowanie zadania pn.:
„Budowa strażnicy na potrzeby KPPSP i JRG w Płońsku”.

Rozdział 75478 – Usuwanie skutków klęsk żywiołowych
W związku z przyznaniem dotacji celowej na dofinansowanie kosztów poniesionych w trakcie
prowadzonych działań związanych z usuwaniem przez PSP skutków wichur i nawałnic, wydatki
bieżące Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Płońsku związane z realizacją zadań
statutowych jednostek budżetowych - zwiększa się o kwotę 2.382,00 zł.

Dział 801 – Oświata i Wychowanie
Rozdział 80111– Gimnazja specjalne
Wydatki bieżące Gimnazjum Specjalnego przy Zespole szkół Nr 3 w Płońsku związane z realizacją
zadań statutowych jednostek budżetowych, zwiększa się o środki własne powiatu w kwocie
5.400,00 zł, z przeznaczeniem na zakup paliwa.

Rozdział 80130 – Szkoły Zawodowe

Plan wydatków bieżących Szkół Zawodowych przy Zespole Szkół Nr 1 w Płońsku związanych z
realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych tj. środki pochodzące z innych powiatów z
tytułu zawartych porozumień w sprawie przejęcia prowadzenia zadań publicznych w przedmiocie
organizowania nauki zawodu dla uczniów powiatowych szkół ponadgimnazjalnych realizujących
kształcenie zawodowe, dla których organem prowadzącym jest inny powiat, zwiększa się o kwotę
1.200,00 zł.

Rozdział 80148 – Stołówki szkolne
Wydatki bieżące Stołówki przy Zespole Szkół Nr 3 w Płońsku związane z realizacją zadań
statutowych jednostek budżetowych, zwiększa się o wpływy z usług kwocie 10.000,00 zł,
z przeznaczeniem na zakup żywności.

Dział 852 – Pomoc Społeczna
Rozdział 85201 – Placówki opiekuńczo - wychowawcze
W związku ze zmianą kwot planowanych dochodów jednostki, wydatki bieżące Domu Dziecka
im.J.Korczaka w Płońsku zmniejsza się o kwotę 3.214,00 zł, w tym:
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – zmniejsza się

o kwotę 3.214,00 zł.

Id: AF4F1A10-A7E2-4618-9DCF-3EC9D9DE1C3D. Podpisany Strona 7



8

Wydatki bieżące Domu Dziecka im.J.Korczaka w Płońsku zwiększa się o kwotę 27.781,00 zł
stanowiącą wpływy wynikające z zawartych Porozumień w sprawie ponoszenia wydatków na
umieszczenie dzieci z terenu innych powiatów w placówce opiekuńczo - wychowawczej na terenie
powiatu Płońskiego, w tym:
- świadczenia na rzecz osób fizycznych – zwiększa się o 970,00 zł,
- wydatki jednostek budżetowych na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – zwiększa się

o kwotę 10.852,00 zł,
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – zwiększa się

o kwotę 15.959,00 zł.
Zmian dokonuje się w związku z przyjęciem do placówki dziecka z terenu Powiatu Makowskiego.

W związku z koniecznością zawarcia porozumienia w sprawie ponoszenia wydatków na utrzymanie dzieci z
terenu Powiatu Płońskiego w placówce opiekuńczo – wychowawczej na terenie innych powiatów, wydatki
bieżące Starostwa Powiatowego w Płońsku w rozdziale Placówki opiekuńczo - wychowawcze zwiększa się o
środki w kwocie 657,00 zł, z przeznaczeniem na dotacje dla powiatów na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego, w tym:
▫ dotacje na zadania bieżące dla:

- Powiatu Oleckiego – zwiększa się o 657,00 zł
Zmiany dokonuje się w związku z pobytem dziecka z terenu Powiatu Płońskiego w placówce opiekuńczo –
wychowawczej na terenie Powiatu Oleckiego.

Wydatki bieżące Starostwa Powiatowego w Płońsku w rozdziale Placówki opiekuńczo - wychowawcze
związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych, zwiększa się o środki własne powiatu w
kwocie 381,00 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztów pobytu dziecka w Placówce Opieki Doraźnej
„Azyl” w Kielcach, w dniach 07-08 lipca 2014 r.

Rozdział 85204 – Rodziny zastępcze
Wwydatkach bieżących Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Płońsku w rozdziale Rodziny
zastępcze dokonuje się następujących zmian:
- świadczenia na rzecz osób fizycznych – zmniejsza się o 3.112,00 zł,
- wydatki jednostek budżetowych na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – zwiększa się

o kwotę 3.112,00 zł,
Zmian dokonuje się w związku z zatrudnieniem od miesiąca grudnia 2014 r. rodziny zastępczej
o charakterze pogotowia rodzinnego, której ustawowo przysługuje wynagrodzenie wraz z
pochodnymi.

W związku z koniecznością zawarcia porozumień w sprawie ponoszenia wydatków na utrzymanie
dzieci z Powiatu Płońskiego przebywających w rodzinach zastępczych zamieszkujących na terenie
innych powiatów, wydatki bieżące Starostwa Powiatowego w Płońsku w rozdziale Rodziny
zastępcze, tj. dotacje dla powiatów na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego, zwiększa się ogółem o kwotę 8.093,00 zł,
w tym:
▫ dotacje na zadania bieżące dla:

- Powiatu Ostrołęckiego – zwiększa się o kwotę 8.597,00 zł;
- Powiatu Przasnyskiego – zmniejsza się o kwotę 504,00 zł.

Zmian dokonuje się w związku ze zmianą liczby dzieci umieszczonych w rodzinach zastępczych
zamieszkujących na terenie Powiatu Ostrołęckiego oraz zmianą wysokości kwoty dofinansowania
do wypoczynku dzieci poza miejscem zamieszkania oraz zmianą wynagrodzenia dla rodziny
zastępczej z terenu Powiatu Przasnyskiego.

Id: AF4F1A10-A7E2-4618-9DCF-3EC9D9DE1C3D. Podpisany Strona 8



9

Rozdział 85218 – Powiatowe centra pomocy rodzinie
Wydatki bieżące Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Płońsku związane z realizacją zadań
statutowych jednostek budżetowych, zwiększa się o kwotę 7.570,00 zł, stanowiącą środki z Państwowego
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na pokrycie wydatków związanych
z obsługą w/w funduszu realizowaną przez PCPR.

Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
Rozdział 85311 – Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych
W związku z koniecznością zawarcia porozumienia w sprawie określenia wysokości i zasad pokrywania
kosztów rehabilitacji mieszkańca Powiatu Płońskiego uczestnika WarsztatówTerapii Zajęciowej na terenie
innych powiatów, wydatki bieżące Starostwa Powiatowego w Płońsku
w rozdziale Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych zwiększa się o środki
w kwocie 2.466,00 zł, z przeznaczeniem na dotacje dla powiatów na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego, w tym:
▫ dotacje na zadania bieżące dla:

- Powiatu Nowodworskiego – zwiększa się o 2.466,00 zł
Zmiany dokonuje się z przeznaczeniem na udział w kosztach działalności WTZ w związku
z uczestnictwem dwóch osób niepełnosprawnych pochodzących z terenu Powiatu Płońskiego
w Warsztatach Terapii Zajęciowej na terenie Powiatu Nowodworskiego.

Rozdział 85333 – Powiatowe urzędy pracy

W związku ze zmianą wysokości kwot przyznanych z Funduszu Pracy środków, w planie wydatków
bieżących Powiatowego Urzędu Pracy w Płońsku dokonuje się zmiany źródła finansowania
wydatków jednostki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane:
§ środki z Funduszu Pracy – zwiększa się o kwotę 199.000,00 zł,
§ środki własne powiatu – zmniejsza się o kwotę 199.000,00 zł.

Rozdział 85395 – Pozostała działalność
W wydatkach majątkowych na inwestycje i zakupy inwestycyjne Starostwa Powiatowego w Płońsku
dokonuje się następujących zmian w planach zadań inwestycyjnych:

Wydatki majątkowe Starostwa Powiatowego w Płońsku w rozdziale Pozostała działalność na zadanie
inwestycyjne pn.: „Rozbudowa Zespołu Szkół Nr 3 w Płońsku” – realizacja zadania inwestycyjnego (2013-

2016) - Starostwo Powiatowe w Płońsku, zmniejsza się o kwotę 62.611,00 zł, w tym:

• udział własny powiatu - środki własne powiatu - zmniejsza się o kwotę 62.611,00 zł.
Zmiany dokonuje się w związku z oszczędnościami poprzetargowymi.

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdział 85406 – Poradnie psychologiczno – pedagogiczne oraz inne poradnie

specjalistyczne
Plan wydatków bieżących Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Płońsku zwiększa się
o środki pochodzące z rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej dla powiatów w wysokości
10.000,00 zł, w tym:
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – zwiększa się

o kwotę 10.000,00 zł.
Środki przeznacza się na dofinansowanie wyposażenia w sprzęt szkolny i pomoce dydaktyczne.

Rozdział 85410 – Internaty i bursy szkolne
Plan wydatków bieżących Internatu przy Zespole Szkół Ogólnokształcących w Płońsku zwiększa
się o wpływy z różnych dochodów w kwocie 1.924,00 zł, w tym:
- wydatki jednostek budżetowych na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – zwiększa się

o kwotę 1.924,00 zł.

4. W budżecie powiatu po stronie wydatków dokonuje się przeniesienia między działami
i rozdziałami oraz jednostkami w rozdziałach:

Dział 801 – Oświata i Wychowanie

Id: AF4F1A10-A7E2-4618-9DCF-3EC9D9DE1C3D. Podpisany Strona 9



10

Rozdział 80102 – Szkoły podstawowe specjalne
Wydatki bieżące Szkoły Podstawowej Specjalnej przy Zespole Szkół Nr 3 w Płońsku zmniejsza się
o kwotę 260,00 zł, w tym:

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – zmniejsza się
o kwotę 260,00 zł.

Rozdział 80111– Gimnazja specjalne
Wydatki bieżące Gimnazjum Specjalnego przy Zespole Szkół Nr 3 w Płońsku zwiększa się o kwotę 300,00
zł, w tym:

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – zwiększa się
o kwotę 300,00 zł.

Rozdział 80134 – Szkoły Zawodowe Specjalne
Wydatki bieżące Zasadniczej Szkoły Specjalnej przy Zespole Szkół Nr 3 w Płońsku zmniejsza się
o kwotę 40,00 zł, w tym:

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – zmniejsza się
o kwotę 40,00 zł.

Rozdział 80130 – Szkoły Zawodowe

Wwydatkach bieżących Starostwa Powiatowego w Płońsku w rozdziale Szkoły Zawodowe dokonuje
się następujących zmian:
• dotacje podmiotowe z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty, dla

- Policealnej Szkoły dla Dorosłych w Płońsku – zwiększa się o kwotę 24.504,00 zł;
- Zespołu Szkół Społecznego TowarzystwaOświatowego w Raciążu – zmniejsza się

o kwotę 24.504,00 zł.

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdział 85406 – Poradnie psychologiczno – pedagogiczne oraz inne poradnie

specjalistyczne
W planie wydatków bieżących Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Płońsku dokonuje się
następujących zmian:

- wydatki jednostek budżetowych na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – zmniejsza się
o kwotę 3.000,00 zł,

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – zwiększa się
o kwotę 3.000,00 zł,

Zmian dokonuje się w celu zabezpieczenia środków na zakup materiałów niezbędnych do
przeprowadzenia prac remontowych pomieszczeń PPP.

Budżet Powiatu po dokonanych zmianach przedstawia się następująco:

Dochody – 89.888.635,00 zł
Wydatki – 97.482.596,00 zł

Id: AF4F1A10-A7E2-4618-9DCF-3EC9D9DE1C3D. Podpisany Strona 10




